PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

www.fapec.org/concursos

EDITAL CONJUNTO SEMED/SEGES Nº 006-3/2023

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS DA REME

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO de Campo

Grande - MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADOS DOS

RECURSOS referente aos inscritos do Processo Seletivo para Professores Temporários da Reme, relacionados nos

ANEXOS dos EDITAL CONJUNTO SEMED/SEGES Nº 006-1/2023 e do EDITAL CONJUNTO SEMED/SEGES Nº 006-2/2023

de 19 de setembro de 2023, com as alterações processadas abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. RECURSOS DEFERIDOS:

INSC. NOME  CARGO RESULTADO MOTIVO

924131 ANA ALICE BEZERRA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO
PUBLICADA NO EDITAL
006-1/2023

924556 ANA CLAUDIA LIMA GEOGRAFIA DEFERIDO  COTA NEGRO

1.2. ALTERAÇÃO DE DADOS CADASTRAIS DEFERIDOS:

ALTERAÇÃO INSCRIÇÃO DE PARA

NOME 930945 ANA PAULA BARBOSA RODRIGUES ANA PAULA BARBOSA RODRIGUES AYDOS

NOME 926417 ERICK DE OLIVEIRA PIRES ERICK DE OLIVEIRA KALINOVSKI PIRES

NOME 916211 GRACIELA DA SILVA VILELA GRACIELA DA SILVA VILELA GARBIN

ANO NASCIMENTO  928295 1994 1993

NOME  942177 PÂMELLA ALVES DOS SANTOS PÂMELLA ALVES DE MELLO

NOME 932729 TALITA DA SILVA DE OLIVEIRA TALITA DA SILVA OLIVEIRA SIQUEIRA

NOME 933829 TELMA CRISTINA JOAQUIM CAVALCANTE TELMA CRISTINA JOAQUIM

1.3. ALTERAÇÃO DE CARGOS DEFERIDOS:

INSC. NOME  DE  PARA

920898 ADRIANA ROSARIO REIS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL ARTE

933076 ANA ANTONIA DE OLIVEIRA SILVA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL EDUCAÇÃO INFANTIL

915311 PÉTRICK JEFF DA SILVA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

918602 SIDNEY DE SOUZA CUNHA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL MATEMATICA

1.4. RECURSOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

932076 HEURY JUNIOR SOUZA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO
INTÉRPRETE DE
LIBRAS

943172 RENATO BORGES DANIEL
ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

DEFERIDO
INTÉRPRETE DE
LIBRAS

927355 CARINA DE SOUZA ANDRADE TEIXEIRA
ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

DEFERIDO  AMAMENTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

www.fapec.org/concursos

1.5. RECURSOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL INDEFERIDOS POR DESCUMPRIMENTO AO EDITAL DE
ABERTURA ITEM 4.9.3:

INSC. NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

932076 HEURY JUNIOR SOUZA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO  TEMPO ADICIONAL

943172 RENATO BORGES DANIEL ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO  TEMPO ADICIONAL

1.6. RECURSOS INDEFERIDOS POR DESCUMPRIMENTO AO EDITAL 006-1/2023 ITEM 2.1:

INSC. NOME  CARGO STATUS

941251 AUTA EUDÓXIA RIBEIRO ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

939450 CELIA SILVA LIMA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

930603 EDCLEIA JUSTINO PEREIRA  MATEMÁTICA INDEFERIDO

926310 MARA LUCIA RODRIGUES BRAGA CARDOSO ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

940659 ROSIMAR PEREIRA BRITO ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

915961 VALÉRIA PEREIRA LIMA EDUCAÇÃO FÍSICA  INDEFERIDO

1.7. INSCRIÇÃO INDEFERIDA:

Campo Grande/MS, 25 de setembro de 2023.

LUCAS HENRIQUE BITENCOURT DE SOUZA

Secretário Municipal de Educação

EVELYSE FERREIRA CRUZ OYADOMARI

Secretária Municipal de Gestão

N. INSC NOME CARGO

926301 LETÍCIA ALVES AJALA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL